
Nr. 37951
10 juli

2019

Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 

26 juni 2019 nr. 8950297, houdende eervol ontslag van een lid van de raad 

van toezicht van de Stichting Nederlandse Publieke Omroep

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,

Gelet op artikel 2.6, eerste lid, onderdeel e, en tweede lid, onderdeel c, van de Mediawet 2008;

Gelezen de brief van mevrouw G.V.M. Veldhoen van 11 juni 2019;

BESLUIT:

Te rekenen van 27 mei 2019 wordt aan mevrouw G.V.M. (Gala) Veldhoen eervol ontslag verleend als 
lid van de raad van toezicht van de Stichting Nederlandse Publieke Omroep.

Afschrift van dit besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant, zal worden 
gezonden aan de Stichting Nederlandse Publieke Omroep, de Algemene Rekenkamer, het Commissari-
aat voor de Media en aan belanghebbenden.

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 37951 10 juli 2019


	Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 26 juni 2019 nr. 8950297, houdende eervol ontslag van een lid van de raad van toezicht van de Stichting Nederlandse Publieke Omroep

